平成 22 年 12 月１日

各   位
会 社 名  株 式 会 社 サ ン シ テ ィ
代 表 者 の
役 職 氏 名  代表取締役社長 星 山 泰 洙

（コード番号：８９１０   東証第一部）
問い合わせ先 管 理 部 長 関  健 一
電 話 番 号  0 2 2 - 2 6 7 - 3 4 1 0

株主による臨時株主総会の招集請求に関するお知らせ

当社は、当社株主より、臨時株主総会招集の請求に関する書面を、平成 22 年 12 月１

日付で受理いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．請求の内容

（１）請求者

   小出  泰啓（保有議決権個数 76,313 個、総株主の議決権の数に対する所有割合

14.18％）

（２）総会の目的たる事項及びその概要

   ①定款変更

    ・取締役選任方法の変更

    ・常勤・非常勤監査役の取締役会出席状況の四半期報告書への記載

    ・常勤・非常勤監査役に対する資料開示

    ・取締役のグループ会社からの金銭貸付の四半期報告書への開示

    ・取締役のグループ会社からの仮払残高の四半期報告書への開示

    ・取締役が使用した接待交際費の費用額の四半期報告書への開示

（３）招集の理由の概要

    株主に取締役選別の機会を与え、会社は株主のものであるという自覚を高めると

   共にガバナンスの質を高めより株主の期待にこたえる会社とするため。

２．今回の臨時株主総会招集の請求について

    当該株主からの臨時株主総会招集の請求につきましては、平成 22 年 11 月 17 日

   付にて招集請求書が送付されておりましたが、当社株式取扱規程第 10 条の規定に

則り本人確認を行っておりましたため、正式受理とはなっておりませんでした。

３．当該請求に対する当社の対応方針

   当社は現在、当該請求の法的要件について確認しており、確認が出来次第、総会

開催の手続きを行う予定です。

   なお、当社の対応方針につきましては、今後検討してまいる所存ですが、慎重に

検討のうえ、決定次第別途お知らせいたします。

以上